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Pressemelding 
 

Stabil og god drift i kjernevirksomheten 
 
Ringerikskraft-konsernet leverer et resultat etter skatt på 51 millioner kroner for første halvår 2025. 
Dette skyldes i hovedsak stabile leveranser og effektiv drift. 

– Vi er fornøyde med resultatet. Det viser at det daglige arbeidet vårt gir resultater, sier Alf Inge Berget, 
konsernsjefen i Ringerikskraft. 

Et godt driftsår 
Første halvår har vært preget av kjerneoppgaver og drift etter flere år med store prosjekter, salg og 
fusjoner. Målrettet arbeid og høy oppetid gir resultater. Kostnadene er under kontroll, leveransene er 
stabile, og kraftprisene har vært gode. 

– Vi har også jobbet videre med forbedringer og tilpasninger etter endringene som er gjort. Selv om vi nå 
eier 50 prosent av Føie, er dette fortsatt et viktig virksomhetsområde for konsernet. Vi leverer tjenester til 
selskapet, og er med i samkjøringsarbeidet etter fusjonen, sier Berget. 

Svingninger i kraftprisen 
Kraftprisene svinger mer gjennom døgnet enn før. Det skyldes blant annet økt produksjon fra sol og vind, 
som er mindre regulerbar enn vannkraften. Prisene varierer mye fra time til time, men snittprisene er nå 
lavere enn i toppårene 2021 og 2022. 

– For oss betyr det at vi må følge med på priser og prognoser på en ny måte. Selv med usikkerhet har vi 
hatt gode snittpriser på vannkraften vi har produsert så langt i år. Gjennomsnittet for første halvår ble på 
68,1 øre per kWh. Vi produserer vannkraft fra elver, og strømmen selges til den prisen som gjelder akkurat 
da vi produserer, forklarer Berget. 

Planlegger nytt kraftverk 
Det er gjort mange utredninger i forbindelse med planleggingen av et nytt kraftverk. Ringerikskraft-
konsernet eier 50 prosent av Viul Kraft AS, som står bak planene. 

– Vi planlegger å sende inn søknad om konsesjon i løpet av høsten. Hvis vi får godkjenning og velger å 
bygge, kan kraftverket gi oss rundt 100 GWh mer strøm i året. Behandlingen av søknaden vil trolig ta 2–3 
år, sier Berget. 

Veien videre 
Resultatet for første halvår viser at konsernet står stødig. Nå fortsetter vi arbeidet med å utvikle 
virksomheten og skape verdier på en bærekraftig måte. 
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